
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785104

Pronájem bytu 2+1, OV, Karviná, Ráj, ul. Horova

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 2+1, 56 m?, Karviná, ul.
Horova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878694 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Karviná, Ráj, Horova

Pronájem bytu 2+1, 56 m?, Karviná, ul. Horova

Nabízíme k pronájmu velmi dobře udržovaný a příjemně situovaný
byt 2+1 se zasklenou lodžií o celkové užitné ploše 56m?, který se
nachází ve 3. patře panelového domu v klidné části města Karviná.
Tato lokalita spojuje v sobě poklidné bydlení s výhodami rychlé
dostupnosti městských služeb. Byt prošel rekonstrukcí. Byt se
skládá ze 3 místností, které jsou dispozičně dobře řešené a
nabízejí komfort pro individuální či rodinné bydlení. K bytu náleží
také sklepní kóje, poskytující další úložný prostor. V bytě je zánovní
sedací souprava, obývací stěna, velká šatní skříň, nová vestavěná
skříň s botníkem na chodbě. Uvedená cena nájmu je pro jednu
osobu, včetně záloh na služby. Zálohy na elektřinu a plyn si
nájemník napíše na sebe. Majitel požaduje jednoměsíční vratnou
kauci a provizi pro RK. Pokud hledáte útulný domov v klidné části
města s výbornou dostupností a praktickým uspořádáním, tento byt
bude pro vás ideální volbou. Pro více informací a domluvení
prohlídky volejte makléři.

CENA: (za měsíc) 12 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení lodžie
sklep

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785104

Pronájem bytu 2+1, OV, Karviná, Ráj, ul. Horova

Telekomunikace Telefon
Internet

Topení Ústřední - dálkové

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2024

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 100

Připojení na internet Kabelové

Užitná plocha (m2) 56

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Realitní makléř

Hujo Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785104

Pronájem bytu 2+1, OV, Karviná, Ráj, ul. Horova

3 / 3


